
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  D E L L A  S A R D E G N A  

 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

 

 
Prot. n° 15313                   Sassari, 18/09/2007 

 

IL DIRETTORE COORDINATORE 

 
VISTO il D.D.G.  16 marzo 2007 del Ministero della Pubblica Istruzione, concernente le 
disposizioni in ordine all’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad esaurimento 
(già permanenti) del personale docente ed educativo per il biennio 2007/2009; 
VISTO il nuovo Regolamento, recante norme sulle modalità di conferimento delle 
supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M. 13 giugno 2007; 
VISTO il D.M. n. 53 del 21 giugno 2007, recante istruzioni in ordine alla costituzione delle 
graduatorie di Circolo/Istituto ed in particolare l’art.9 comma 1 che prevede, 
preliminarmente la pubblicazione di un elenco complessivo di tutti gli aspiranti 
all’inclusione nelle graduatorie di Circolo/Istituto con accanto le sedi richieste; 

 
DISPONE 

 
       E’ pubblicato in data odierna nel sito di questo Ufficio www.csass.it l’elenco 
complessivo di tutti gli aspiranti all’inclusione nelle graduatorie di Circolo/Istituto 
per l’Anno Scolastico 2007/08 con accanto indicate le sedi scolastiche richieste. 
 
      A norma dell’art. 9 del D.M. n.53 del 21 giugno 2007, gli aspiranti, in caso di riscontro 
di errori materiali rispetto a quanto da loro richiesto, possono, entro cinque giorni dalla  
data di pubblicazione (18/09/2007), far pervenire apposita segnalazione alla scuola cui è 
stato indirizzato il Mod.B chiedendo la correzione delle eventuali errate indicazioni. 
 
 
GBS/MR/MCM 

 
 
                                                                           F.to IL DIRETTORE COORDINATORE  

          Dott. Luca De Santis 
 
 
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici della provincia – Loro Sedi  

- All’Ufficio Scolastico Regionale per Sardegna - Cagliari 

- Agli U.S.P. della Repubblica – Loro Sedi 

- Alle OO.SS. provinciali della Scuola – Loro Sedi 

- Al Sito 


